Plan d’ensemencement de la zec Pontiac 2021-2031

Liste des plans d’eau de la zec Pontiac pour lesquels les ensemencements en omble de fontaine
sont proscrits :

Nom du lac Nodulac Superficie (ha) Latitude Longitude
441, Lac 73211 1,1 4642145  -76,56636
Abattis (Ward), Lac des 916 1132,6 46,35923 -76,59971
Abime, Lac de I' 15884 18,6 46,45367 -76,75192
Abstrait, Lac 16035 3,3 46,33367 -76,4597
Agami, Lacde I' 16066 7,1 46,30367 -76,27524
Alexander, Lac 6405 38,5 46,31922 -76,64471
Aquarium, Lac de I 15904 4,2 46,45284 -76,66887
Arbalete, Lacde I 15913 6 46,47867 -76,59609
Archipel, Lac de I' 16153 6,9 46,56471 -76,79453
Argent, Lacd’ 6380 154,1 46,42978 -76,70971
Baleine, Lac de la 48513 51 46,30895 -76,29719
Barton, Lac 6651 421,3 46,61089 -76,63637
Beaver, Lac 6512 13,1 46,33256 -76,47137
Bec, Lac du 16122 2,4 46,53943 -76,59563
Bec-Croisé, Lac du 15891 5,7 46,47562 -76,70442
Belette, Lac de la 15966 2,9 46,36811 -76,62137
Berceau, Lac du 16096 3,6 46,60336 -76,68536
Billot, Lac 15967 11,5 46,38812 -76,50914
Bled, Lac du 15883 5,7 46,4509 -76,76915
Bordure, Lac en 16133 6,6 46,6252 -76,77567
Bossu, Lac 16104 13,3 46,63145 -76,57915
Bouée, Lac 6650 4,4 46,615 -76,59528
Bouleaux, Lac des 16095 2,7 46,60022 -76,69011
Braconnier, Lac du 15917 14,5 46,45284 -76,60192
Branchu, Lac du 73242 2 46,29172 -76,64582
Brochet, Lac du 16132 4,5 46,50145 -76,56164
Brodtkorb, Lac 6679 951,3 46,52111 -76,62194
Bruant, Lac du 15947 2,6 46,38034 -76,64777
Buda, Lac 6510 10,3 46,38895 -76,49053
Buisson, Lac du 6377 41,8 46,4734 -76,68526
Buse, Lac de la 15953 10 46,41534 -76,52775
Caiman, Lac du 16088 4,6 46,62673 -76,63637
Caméléon, Lac du 15910 31,4 46,47617 -76,62164
Cameronian, Lac 6382 279,1 46,48951 -76,58108
Camouflé, Lac 15956 3,5 46,40437 -76,60589

Campagnol, Lac du 16146 1,6 46,60657 -76,81319



Canne, Lac de la
Canot, Lac du
Caps, Lac des
Careau, Lac

Caret, Lac du

Carl, Lac

Caron, Lac

Cédres, Lac des
Célia, Lac

Centre, Lac du
Cerf, Lac du
Chasseurs, Lac des
Chenille, Lac de la
Chicane, Lac de la
Chouette, Lac de la
Cigare, Lac du
Clair, Lac

Clé, Lacdela
Cloche, Lac de la
Coccinelle, Lac de la
Coin, Lac du
Colvert, Lac du
Commins, Lac
Continent, Lac du
Cook, Lac

Corbeau, Lac du
Corégones, Lac des
Couleuvre, Lac de la
Coyote, Lac du
Crapaud, Lac du
Criquet, Lac du
Croche, Petit lac
Croisée, Lac de la
Dalle, Lac de la
Demoiselle, Lac de la
Dent, Lac de la
Dickson, Lac
Dinde, Lac de la
Doré, Lac du
Douglas, Lac

Douve, Lac de la

15969
73163
16154
6392

16152
6678

6655

15985
6667

15897
16033
16098
16155
15916
15955
16026
16022
16055
16000
16054
16103
15987
15923
16119
6509

15992
15890
15988
15915
16084
16036
16085
15914
15944
15903
16107
6657

15951
15934
6702

16041

10
4,9
21,3
8,3
18,4
10,5
11,4
14,2
9,3
31
7,1
19,7
59
6,5
2,7
2,4
51
1,6
3,5
2,5
19,7
32,6
15,5
4,5
10,3
1,7
2,5
4,1
2,5
3,3
8,2
2,7
51
31
71,9
9,4
2,4
17,9
17

46,36998
46,59937
46,54784
46,40867
46,57339
46,52534
46,58478
46,32783
46,53972
46,44951
46,35923
46,59917
46,53978
46,45915
46,40395
46,41506
46,39673
46,33728
46,26478
46,34311
46,6449

46,27645
46,48923
46,5041

46,40228
46,27783
46,49145
46,27589
46,46367
46,63923
46,32978
46,63728
46,47423
46,39032
46,46055
46,60575
46,58292
46,32784
46,45352
46,60784
46,33922

-76,56425
-76,76653
-76,7761

-76,67499
-76,80971
-76,63831
-76,63582
-76,51248
-76,72944
-76,7322

-76,45359
-76,66731
-76,75915
-76,59363
-76,61526
-76,39775
-76,47442
-76,30135
-76,52581
-76,28107
-76,57292
-76,6561

-76,53969
-76,66537
-76,46664
-76,61582
-76,68053
-76,63165
-76,58747
-76,6536

-76,45748
-76,64943
-76,59109
-76,69165
-76,67575
-76,53008
-76,60139
-76,65916
-76,54163
-76,85083
-76,36413



Doyle, Petit lac

Droit, Lac

Ecorces Brunes, Lac des

Ecureuil, Lac de I'
Edward, Lac
Egaré, Lac

Ely, Lac
Epinettes, Lac des
Erables, Lac des
Eros, Lac
Escargot, Lac de I'
Etourneau, Lac de I'
Faisan, Lac du
Faucheur, Lac du
Fee, Lac

Fleury, Lac
Flynn, Lac

Foe, Lac

Foin, Lac a
Forget, Lac
Fournier, Lac
Frais, Lac

Fray, Lac

Fusil, Lac du
Galére, Lac de la
Gallia, Lac
Gamme, Lac de la
Garrot, Lac du
Geai Bleu, Lac du
Gélo, Lac

George, Lac
Géranium, Lac du
Gibb, Lac

Gibier, Lac du
Gilead, Lac

Gillis, Lac

Glacé, Lac
Gnome, Lac du
Goat, Lac

Godin, Lac

Goéland, Lac du

6526
15989
15971
16136
6391
15938
6645
16037
15889
6417
16086
16149
15918
16040
6685
15895
6521
6524
16114
16115
15928
6515
6675
15954
16061
6625
73238
16137
16143
15937
6393
15919
6713
15931
6673
15994
15885
48681
6523
6682
15894

43,6
8,3
3,1

49,9
10,2
21,6

4,5
8,6
59
57
79,6
17
12,1
6,2
48,4
6,4
1,8
6,2
12,9
15
52,8
6,5
3,5
25,9
5,7
2,5
2,8
11,4
7,6
2,4
13,3
2,2
32,6

8,1
4,5
13,3
6,6
6,5

46,30589
46,30395
46,36673
46,60145
46,40951
46,42395
46,63923
46,36269
46,49867
46,2595

46,63312
46,60315
46,44089
46,34534
46,53173
46,46089
46,35589
46,32061
46,56562
46,56117
46,46367
46,41478
46,55923
46,41504
46,29196
46,69228
46,38589
46,60081
46,59589
46,43423
46,3945

46,43083
46,59061
46,46522
46,50951
46,29783
46,4984

46,6883

46,34617
46,56256
46,4634

-76,4697

-76,61054
-76,52331
-76,85138
-76,72387
-76,57581
-76,64276
-76,38171
-76,70442
-76,52526
-76,62721
-76,7904

-76,59525
-76,3658

-76,55775
-76,6947

-76,32135
-76,38358
-76,7036

-76,69082
-76,57803
-76,38191
-76,59053
-76,57638
-76,37633
-76,67526
-76,69971
-76,83188
-76,81249
-76,5722

-76,65527
-76,61584
-76,75721
-76,52348
-76,6597

-76,55804
-76,6697

-76,66457
-76,32858
-76,56275
-76,70109



Goutte d'Eau, Lac de la 16043 6 46,342 -76,35358

Grand Duc, Lac du 15993 14,9 46,30506 -76,56332
Grange, Lac de la 16097 3,4 46,60395 -76,68082
Gros Nez, Lac du 16113 4,7 46,56756 -76,72165
Grosse lle, Lac de la 15893 21,6 46,46895 -76,70081
Hades, Lac 6643 15,2 46,63367 -76,67749
Hamegon, Lac de I' 15963 8,4 46,39812 -76,59859
Hayes, Lac 6656 16,8 46,577 -76,69304
Hector, Lac 6654 18,1 46,59173 -76,6561

Hen, Lac 6525 13,4 46,31672 -76,3583

Hermine, Lac de I' 15901 3,6 46,4278 -76,69431
Héron, Lac du 16140 9,2 46,60867 -76,82666
Hobbs, Lac 6385 22,2 46,4809 -76,56136
Home, Lac 6531 10,4 46,27006 -76,42497
Huard, Lac du 15946 10,9 46,3845 -76,65193
Ibis, Lac de I' 16147 6,2 46,58715 -76,80181
Impala, Lac de I' 16028 2,9 46,38645 -76,3708

Iona, Lac 6644 8,4 46,632 -76,66943
Ivy, Lac 6401 9,7 46,37061 -76,5447

Jacob, Lac 6674 32,2 46,56951 -76,61025
Julia, Lac 6670 14,6 46,55589 -76,66054
Jumeau, Lac 15943 1,7 46,39422 -76,66388
Junco, Lac du 48014 51 46,47312 -76,63776
Kemp, Lac 6528 13,4 46,28256 -76,47914
Knight, Lac 6383 15,1 46,49173 -76,55831
Kronfield, Lac 6724 111,4 46,55284 -76,76221
Lament, Lac 6518 13,8 46,40339 -76,32302
Léger, Lac 6642 22,1 46,63561 -76,70666
Levraut, Lac du 16145 3,3 46,60784 -76,79499
Lia, Lac 6666 51 46,54895 -76,70526
Liban, Lac 6725 10,1 46,56062 -76,76166
Lichen, Lac du 15921 7,9 46,42228 -76,61498
Loch, Lac du 16131 6,3 46,52418 -76,54869
Long Pic, Lac du 16141 7,5 46,60562 -76,82944
Loutre, Lac de la 15887 7,5 46,25617 -76,49887
Luc, Lac 6653 8,4 46,59089 -76,64971
Lucile, Lac 6613 10,4 46,55034 -76,74832
Luciole, Lac de la 16044 3,9 46,31034 -76,41053
Lunch, Lac du 15932 1,6 46,46812 -76,50303
Lutin, Lac du 15962 6,7 46,39951 -76,58498

Lynx, Lac du 15939 2,8 46,41312 -76,70415



Mammiferes, Lac des

Mandy, Lac
Manse, Lac
Manse, Petit lac
Marais, Lac du
Marmotte, Lac de la
Marteau, Lac du
Martinet, Lac du
Mary, Lac

Mashie, Lac
McCormick, Lac
McCullough, Lac
McGee, Lac
McLaren, Lac
McNally, Ruisseau
Meikle, Petit lac
Merles, Lac des
Mésanges, Lac des
Mirrow, Lac
Mitaine, Lac de la
Moineaux, Lac des
Moore, Lac
Moqueur, Lac du
Morio, Lac du
Mot, Lac

Muir, Lac

Musaraigne, Lac de la

Nénuphar, Lac du
Nettle, Lac
Noél, Lac
Norge, Lac
Odber, Lac

Oeil, Lac de I'
Olim, Lac
Oliver, Lac
Omble, Lac de I'
Ombrageux, Lac
Ondulé, Lac
Opal, Lac

Orbe, Lac deI'

Orpen, Lac

16023
6677
6529
16057
48684
16064
15930
16089
15968
6638
6384
6398
16109
6374
4082019
16093
15996
15984
6665
15940
15899
F3396
15896
15982
6522
6707
15892
16001
6712
6676
6680
6410
16142
6649
6387
48692
15959
16067
6407
16002
6637

259
26,9
4,2

3,6
3,6
3,4
11,3
29,3
4,4
15,6
10,2
41,4

6,9
39
12
3,3
12,8
28,8
6,5
9,5
6,9
14,5

4,3
38,5
53
10,1
4,7
2,3
8,3
11,1
33
2,4
10,8
11,8
5,6
53,7

46,39423
46,53173
46,2745
46,27256
46,65556
46,26589
46,46699
46,63215
46,37867
46,64811
46,49778
46,41728
46,58228
46,39562
46,49057
46,60506
46,28867
46,342
46,55228
46,41034
46,43506
46,321
46,45534
46,31311
46,35034
46,6245
46,46931
46,40228
46,61028
46,5509
46,53006
46,30639
46,59923
46,61728
46,47034
46,59867
46,40784
46,29789
46,31172
46,40089
46,64561

-76,48025
-76,6622
-76,48414
-76,47636
-76,64914
-76,40914
-76,53736
-76,58571
-76,55887
-76,63387
-76,51597
-76,59192
-76,59081
-76,49358
-76,46086
-76,71582
-76,5397
-76,52248
-76,71332
-76,71248
-76,73415
-76,407
-76,70359
-76,57804
-76,32497
-76,79249
-76,73552
-76,69138
-76,77417
-76,59609
-76,60192
-76,59417
-76,80749
-76,66527
-76,50969
-76,65137
-76,51803
-76,29886
-76,56026
-76,6411
-76,66665



Otarie, Lacde I'

Ours Noir, Lacde I'
Outarde, Lac de I'
Ovale, Lac

0Oxo, Lac

Panache, Lac du
Parr, Lac

Pécheurs, Lac des
Pékan, Lac du
Péninsule, Lac de la
Pente, Lac de la
Perdrix Blanche, Lac de la
Pétale, Lac du

Pic, Laca

Pioui, Lac du

Piper, Lac

Pissenlits, Lac des
Plume, Lac de la
Pluvier, Lac du
Pointe, Lac de la
Poulpe, Lac du
Pythonga, Lac
Quenouilles, Lac a
Rafiot, Lac du
Ragged, Lac

Rat, Lac

Raton Laveur, Lac du
Réal-Danis, Lac
Renard Roux, Lac du
Robert, Lac

Rondo, Lac

Rosy, Lac
Rouge-Gorge, Lac du
Ruche, Lac de la
Sagittal, Lac

Saint-Amand-les-Eaux, Lac de

Sangsues, Lac des
Sapins, Lac des
Sauvagine, Etang de la
Siamois, Lac

Sim, Lac

16120
73239
16045
16144
6527

16087
6726

16099
15900
15981
16129
6660

16165
15998
16148
6659

15973
16065
16056
48647
15974
1004

48505
16024
6390

15907
15976
15882
15941
6669

6513

16126
15997
15991
16029
15908
48683
73220
73113
16092
6511

51
5,6
5,7
4,4
7,6

17,2
3,5
9,6
26,5
2,7
133
2,4
57
14,9
17,7
4,7
4,5

3,1
7,7
1457,3
1,5
7,6
72,4
11,4
12,3
17,4
9,4
7,7

7,1
2,1

7,4
15,9
1,3
2,2

4,4
12,6

46,50007
46,37867
46,32895
46,61145
46,28672
46,62339
46,57089
46,60843
46,42728
46,31728
46,52807
46,61756
46,54201
46,27922
46,58395
46,63339
46,33506
46,312
46,33367
46,51553
46,34367
46,377
46,25102
46,34756
46,42006
46,48451
46,3295
46,47256
46,397
46,51673
46,31895
46,57526
46,28654
46,29645
46,37228
46,48145
46,6597
46,30617
46,59635
46,60636
46,3745

-76,64559
-76,67693
-76,35747
-76,79555
-76,46386
-76,73999
-76,78832
-76,60905
-76,74248
-76,58971
-76,57889
-76,55942
-76,5297

-76,53498
-76,80888
-76,56276
-76,64221
-76,26802
-76,27607
-76,46248
-76,60582
-76,42858
-76,48194
-76,49748
-76,71943
-76,60109
-76,61554
-76,78192
-76,71165
-76,71859
-76,47137
-76,58345
-76,51715
-76,59471
-76,37386
-76,6147

-76,65217
-76,52502
-76,63413
-76,71997
-76,47331



Simon, Lac

Sino, Lac

Sittelle, Lac de la
Solitaire, Lac
Soulier, Lac du
Souris, Lac de la
Stanger, Lac
Stoney, Petit lac
Suisse, Lac du
Tage, Lac

Tageo, Lac
Talweg, Lac du
Tangara, Lac du
Tassel, Lac
Taupe, Lac de la
Tétards, Lac des
Téte de Cheval, Lac de la
Tétras, Lac du
Tie, Lac
Tiers-Point, Lac du
Tohi, Lac du
Tonneau, Lac du
Tordu, Lac
Torpille, Lac de la
Touao, Lac
Touladi, Lac du
Tour, Lac de la
Tourbeux, Lac
Tronc, Lac du
Truite, Lac a la
Uitsavio, Lac
Variétal, Lac
Vert, Lac

Viréos, Lac des
Vison, Lac du
Vulcan, Lac
Walsh, Lac

Ward, Ruisseau
Webb, Lac
Windigo Supérieur, Lac

Windigo, Lac

6412
6517
15945
F3397
15898
15975
15964
15935
16060
6516
7049
15880
48685
6404
15977
15950
16151
15942
6402
16091
15972
48710
16139
16163
16083
15925
16127
15960
15952
6536
16081
15979
16128
15920
15949
6371
6537
4131100
6532
6411
6406

23,7
7,4
15,4
21,6
2,7

4,5
12,9
1,8
12,4
10,1
9,4
29,3
34,4
8,3
10,9
1,9
4,8
9,5
1,1
13,3
6,5
14,5
6,4
1,4
57

2,7
2,6
9,7
2,2
8,8
3,6
25,2
4,5
13,4
22

21,6
10,7
19,4

46,29478
46,41034
46,3895
46,668
46,44817
46,342
46,39034
46,44312
46,27292
46,41562
46,58423
46,24506
46,65219
46,32561
46,32561
46,33339
46,59728
46,40256
46,362
46,62145
46,34589
46,53839
46,61478
46,52284
46,50378
46,4759
46,57472
46,40447
46,41701
46,31978
46,51701
46,31367
46,54978
46,42914
46,33728
46,4759
46,32784
46,33706
46,28534
46,30172
46,3095

-76,58082
-76,32885
-76,66193
-76,626
-76,6924
-76,59082
-76,60832
-76,54914
-76,45195
-76,33969
-76,67582
-76,49553
-76,64427
-76,52998
-76,59832
-76,6511
-76,76138
-76,66471
-76,51804
-76,59369
-76,62165
-76,67832
-76,82972
-76,67109
-76,47082
-76,52914
-76,56696
-76,52158
-76,56081
-76,31663
-76,49469
-76,60943
-76,55942
-76,60318
-76,66221
-76,49803
-76,31608
-76,66656
-76,41136
-76,54387
-76,53637



Yvan-Léveillé, Lac
Zeno, Lac
Zepp, Lac

700, Lac du

15881
6372
6646
48057

19,2
8,4
9,9
4

46,4834 -76,78165

46,4659 -76,49886
46,62339 -76,60998
46,29728 -76,65944



